

Pachet papetarie birotica

I.D.: 44703830

Data publicarii	06.12.19	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.344,79 RON - 4.344,79 RON

Descriere: Pachet papetarie birotica, conform cu oferta, Agrafe 33mm buc 20 0,75 15,00 Ascutitoare buc 10 1,90 19,00 Banda adeziva 19x33 buc 16 0,74 11,84 Banda adeziva 48x66 buc 6 3,45 20,70 Banda corecScooter buc 20 5,50 110,00 Biblioraft 75mm R, A buc 300 4,75 1425,00 Buretiera buc 5 1,90 9,50 Caiet A5, 48file matematica buc 10 0,98 9,80 Capse 24/6 cut 50 0,75 37,50 Clipboard dublu Esselte buc 10 14,95 149,50 Cos birou Han div culori buc 10 14,50 145,00 Creion cu radiera Stabilo HB buc 96 0,75 72,00 Dispozitie plata casierie buc 100 1,35 135,00 Dosar plastic buc 500 0,39 195,00 Dosar plic buc 50 0,36 18,00 Elastice buc 5 2,45 12,25 File plastic , 100/set set 2 19,00 38,00 File plastic Noki, 100/set set 10 5,95 59,50 Foaie parcurs A5 buc 2 2,80 5,60 Foarfeca 20.30mm buc 5 4,80 24,00 Folie laminat 100/top A3 top 1 49,00 49,00 Folie laminat 100/top A4 top 1 28,00 28,00 Folie laminat 100/top A5 top 1 14,00 14,00 Index adeziv 5cul plastic set 10 2,50 25,00 Mapa plastic cu elastic buc 30 3,90 117,00 Marker Schneider 1mm buc 10 3,25 32,50 Memory stick USB 16GB Maxell buc 10 26,00 260,00 Mouse optic buc 4 39,00 156,00 Notes adeziv 75x75 color , 100/set set 60 1,75 105,00 Ordin deplasare buc 2 2,80 5,60 Perforator -40, metalic, 40 coli, argintiu buc 10 26,80 268,00 Pix Forpus Contour buc 50 1,65 82,50 Plic B4 cu burduf buc 100 0,65 65,00 Plic C6 buc 100 0,06, pentru buna functionare a Centrului Municipal de Cultura Arad.
